
Jezus nie obiecuje, że otrzymamy wszystko, o co Go (albo Ojca) poprosimy. Da “chleb”, “rybę”, “jajko” - da 
“dobre rzeczy”. Czy my zawsze mamy wiedzę, co dla nas jest dobre? Na pewno nie. Dlatego powinniśmy 
znać na pamięć modlitwę “Ojcze nasz”, złożoną z samych próśb. Oczywiście dobrych rzeczy, które Bóg chce 
nam dać jest dużo więcej, niż zawiera ta modlitwa, ale na pewno siedem próśb modlitwy “Ojcze nasz” to są te 
rzeczy, których potrzebujemy w pierwszej kolejności i które bezwzględnie Bóg chce nam dać.

Mieczysław Łusiak SJ

SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA

JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago            www.jezuici.org

27 LIPCA 2025

EWANGELIA - (ŁK 11, 1-13)
Jezus, przebywając w jakimś miejscu, modlił się, 
a kiedy skończył, rzekł jeden z uczniów do Niego: 
«Panie, naucz nas modlić się, tak jak i Jan nauczył 
swoich uczniów». A On rzekł do nich: «Kiedy będziecie 
się modlić, mówcie: Ojcze, niech się święci Twoje imię; 
niech przyjdzie Twoje królestwo! Naszego chleba 
powszedniego dawaj nam na każdy dzień i przebacz 
nam nasze grzechy, bo i my przebaczamy każdemu, 
kto przeciw nam zawini; i nie dopuść, byśmy ulegli 
pokusie». Dalej mówił do nich: «Ktoś z was, mając 
przyjaciela, pójdzie do niego o północy i powie mu: 
„Przyjacielu, pożycz mi trzy chleby, bo mój przyjaciel 
przybył do mnie z drogi, a nie mam co mu podać”. 
Lecz tamten odpowie z wewnątrz: „Nie naprzykrzaj mi 
się! Drzwi są już zamknięte i moje dzieci są ze mną w 
łóżku. Nie mogę wstać i dać tobie”. Powiadam wam: 
Chociażby nie wstał i nie dał z tego powodu, że jest 
jego przyjacielem, to z powodu jego natręctwa wstanie 
i da mu, ile potrzebuje. I Ja wam powiadam: Proście, a 
będzie wam dane; szukajcie, a znajdziecie; kołaczcie, 
a zostanie wam otworzone. Każdy bowiem, kto 
prosi, otrzymuje; kto szuka, znajduje; a kołaczącemu 
zostanie otworzone. Jeżeli któregoś z was, ojców, syn 
poprosi o chleb, czy poda mu kamień? Albo o rybę, 
czy zamiast ryby poda mu węża? Lub też gdy prosi o 
jajko, czy poda mu skorpiona? Jeśli więc wy, choć źli 
jesteście, umiecie dawać dobre dary swoim dzieciom, 
to o ileż bardziej Ojciec z nieba udzieli Ducha Świętego 
tym, którzy Go proszą».
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Niedziela - 27 lipca
8:00 	 Zbiorowa
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Za śp. Anielę Lipińską - intencja od Teresy z rodziną
13:00 	 Śp. Edward i Stefania Herdzik
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w 		
	 tym Sanktuarium

Poniedziałek - 28 lipca
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 29 lipca
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 30 lipca
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 31 lipca
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa

Piątek - 1 sierpnia
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Wynagradzająca Sercu Pana Jezusa + Nab. do NSPJ

Sobota - 2 sierpnia
8:00 	 Zbiorowa
17:00 	 W intencji chorych
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ – 773-588-7476 - wew. 227 
o. Tomasz Szymczyk, SJ – 773-588-7476 - wew. 237  
o. Michał Gołąb, SJ – 773-777-7000 - wew. 121 
o. Paweł Witon, SJ – 773-588-7476 - wew. 234 

br. Adam Poręba, SJ – 773-777-7000 - wew. 122

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota:  8:00 i 19:00
W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja: codziennie o 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW. W WAKACJE:
Poniedziałek - sobota – 7:30 

Poniedziałek - piątek – 18:00 - 18:45
Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30



Przyjaciele Jezusa z Betanii – święci Marta, Maria i Łazarz 
Św. Marta jest patronką kucharzy, hotelarzy, sprzątaczek i gospodyń domowych. Jest 
opiekunką „codzienności”. I właśnie w roli pani domu spotykamy ją po raz pierwszy w 
Ewangelii św. Łukasza. Kościół czcił ją 29 lipca, ale od niedawna w tym dniu obchodzi litur-
giczne wspomnienie całego rodzeństwa, Marty, Marii i Łazarza, przyjaciół Jezusa..

	 Marta to imię biblijne. Wywodzi się z aramejskiego mart- ‘pani’. Jednym 
z jej atrybutów, oprócz księgi, różańca czy też naczynia, a nawet smoka 
jest drewniana łyżka, zwyczajny kuchenny przedmiot. Na obrazach 
święta pojawia się ubrana w skromną szatę jako usługująca do stołu, albo 
krzątająca się po kuchni niewiasta….
	 Historia przyjaciół Jezusa działa się niedaleko Jerozolimy, w położonym 
na wschodnim zboczu Góry Oliwnej miasteczku Betania. Tam znajdował 
się dom, w którym gospodarzyła Marta, jej siostra Maria oraz brat 
Łazarz. Należeli oni do grona bliskich Jezusowi ludzi. Bywał w ich 
domu niejednokrotnie. I pewnego razu, gospodyni – jak to pewnie 
czyniła zazwyczaj – zabiegała, aby niczego nie zabrakło tym, którzy 
przekroczyli próg jej domostwa. Ale tego dnia ujrzała swą siostrę, która 
zamiast pomagać, „działać”, zadbać… po prostu przysiadła u stóp Jezusa 
i słuchała tego, o czym mówi. Wówczas rzekła „Panie, czy Ci to obojętne, 
że moja siostra zostawiła mnie samą przy usługiwaniu? Powiedz jej, żeby 
mi pomogła”. A Pan jej odpowiedział: „Marto, Marto, troszczysz się i 

niepokoisz o wiele, a potrzeba <mało albo=””> tylko jednego. Maria obrała najlepszą cząstkę, której nie będzie 
pozbawiona” (Łk 10. 40 – 42)</mało>.
	 Jezus, nie zakwestionował wartości tego, co robiła Marta. Możemy powiedzieć, że przypomniał tylko o 
właściwym porządku. Św. Augustyn, parafrazując słowa Jezusa, powiedział „Marto, ty nie wybrałaś źle, ale 
Maria wybrała lepiej od ciebie”..
	 Kolejna sekwencja scen, w których pojawia się święta Marta, to chwile dla niej dramatyczne i piękne zarazem, 
bo związane ze wskrzeszeniem brata Łazarza. Jezus przybywa do swoich przyjaciół, ale… jak mówi Marta o 
swoim zmarłym bracie Łazarzu „Panie, już cuchnie. Leży bowiem od trzech dni w grobie.” Wydawać by się 
mogło, że jest już za późno, ale tu właśnie Marta daje nam poznać, jak wielką ma wiarę. „Panie, gdybyś tu był, 
mój brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, o cokolwiek byś prosił Boga”
	 Trzeci raz Marta w Ewangelii pojawia się, kiedy posługuje na uczcie jaką wydano na cześć Jezusa, sześć dni 
przed Paschą..
	 I to już wszystko, co możemy uznać za pewne w odniesieniu do św. Marty jako postaci biblijnej. O dalszych 
jej losach dowiadujemy się już tylko z legend. Jedna z nich zawiera informacje o tym, że wraz z bratem oraz 
siostrą zostali umieszczeni przez Żydów na statku bez steru i zdani na wody Morza Śródziemnego. Mieli zginąć 
w jego odmętach, ale jak się okazało dotarli do wybrzeży dzisiejszej Francji, w okolice Marsylii. Tam Łazarz 
miał zostać pierwszym biskupem, Maria oddającą się pokucie pustelnicą, a Marta miał żyć w założonym przez 
siebie klasztorze
	 Św. Marta do niedawna jako jedyna spośród rodzeństwa cieszyła się wspomnieniem liturgicznym 
obchodzonym w całym Kościele. Po raz pierwszy celebrację ku jej czci wprowadzili franciszkanie 29 lipca 1262 
roku. Papież Franciszek, po wnikliwym studium biblistów, zdecydował, że tego dnia będziemy wspominali w 
liturgii całą trójkę rodzeństwa, Martę, Marię i Łazarza, przyjaciół Jezusa..

Paweł Kosiński SJ



NAWET PROSTA KOBIETA MOGŁA GO ZROZUMIEĆ 
– ŚW. ALFONS MARIA LIGUORI CSSR

Był znakomitym mówcą i płodnym pisarzem. Prowadził bardzo ascetyczne życie. Założył 
zakon redemptorystów. 1 sierpnia Kościół wspomina św. Alfonsa Marię Liguoriego CSsR.

	 Był wszechstronnie uzdolniony. Jako siedemnastolatek był doktorem obojga 
praw. Miał przed sobą obiecującą karierę adwokacką. Był uzdolniony muzycznie.  
Grał na gitarze i komponował pieśni. Uczył przez nie prawd wiary. On skomponował 
w 1732 roku najpopularniejszą włoską kolędę Tu scendi dalle stelle – przychodzisz 
spośród gwiazd, o której słynny włoski kompozytor Giuseppe Verdi powiedział,  
że bez tej kolędy Boże Narodzenie już nie byłoby takie samo.
	 Pochodził z Marinelli nieopodal Neapolu, we Włoszech, ze szlacheckiej, bogatej 
rodziny. Urodził się 27 września 1696 roku. Ojciec chciał, żeby zrobił karierę  
i został urzędnikiem. Był bardzo zdolny i szybko się uczył. Już jako dwunastolatek 
rozpoczął studia na uniwersytecie w Neapolu. Po zaledwie pięciu latach miał już 
tytuł doktora obojga praw i perspektywy na obiecującą karierę adwokata.
	 Ojciec chciał go szybko i dobrze ożenić, ale jego plany nie spełniły się. Alfons 
przeżył ogromne rozczarowanie, kiedy zdał sobie sprawę z nadużyć, a konkretnie 
przekupstwa w sądownictwie. Postanowił zatem obrać zupełnie inną drogę.  

Rozpoczął studia teologii. W grudniu 1726 roku, mając 30 lat, przyjął święcenia kapłańskie.
	 Pragnął prowadzić doskonałe życie. Z zapałem oddał się pracy pośród ubogiej i opuszczonej młodzieży rzemieślniczej 
i robotniczej w Neapolu. Zszokował go poziom ich nędzy duchowej i materialnej. Nie potrafili się modlić, niewiele 
wiedzieli o Bogu. Alfons zbierał ich, uczył prawd wiary. Był utalentowany i w katechezie wykorzystywał wszelkie 
możliwe środki. Grał na gitarze i śpiewał, komponował pieśni. Umiał pięknie i przekonująco przemawiać. Mówił 
prosto i trafiał do serc swoich słuchaczy. Kiedyś sam powiedział, że „nigdy nie głosi kazania, którego by nie mogła 
zrozumieć najuboższa, stara kobieta spośród słuchających”. Wokół niego zbierały się zawsze tłumy ludzi. Założył 
Wieczorne Kaplice, które prowadzili sami młodzi. Były to miejsca modlitwy, głoszenia kazań, ale też okazja do 
spotkania we wspólnocie, do podjęcia działalności społecznej i wychowania. Było to pierwsze wprost dedykowane 
młodym duszpasterstwo w Neapolu.
	 Alfons zobaczył i przejął się biedą i brakiem wiedzy religijnej u ludzi. W 1732 roku założył Zgromadzenie  
Najświętszego Odkupiciela, redemptorystów. Chciał, by posługiwali najbardziej opuszczonym i ubogim. W roku 
1749 papież Benedykt XIV zatwierdził regułę nowego zgromadzenia
	 W 1762 roku, kiedy Alfons miał już 66 lat, papież Klemens XIII mianował go biskupem diecezji Sant’Agata de’ 
Goti. Mimo wieku, oddał się nowej posłudze z młodzieńczym zapałem. Wizytował parafie, głosił kazania, zachę-
cał do spowiedzi i sam wiele spowiadał, nakłaniał kapłanów do gorliwości, starał się o reformowanie klasztorów i 
budzenie nowych powołań. Żył ubogo, skromnie, a pięknymi kazaniami przyciągał do Kościoła wielu ludzi. Kiedy 
nastał we Włoszech głód, sprzedał biskupie sprzęty i naczynia i kazał za to kupić chleb dla biednych.
	 Prowadził bardzo ascetyczny tryb życia. Mało spał. Jadł tylko zupę, chleb i jarzyny. Nosił włosienicę, biczował się do 
krwi. Chciał w ten sposób pokutować za swoich wiernych. Uważał to za obowiązek pasterza. Po 13 latach biskupstwa, 
mając 79 lat, poprosił papieża o zwolnienie z obowiązków. W roku 1775 powrócił do swojego zgromadzenia.
	 Alfons Liguori zmarł 1 sierpnia 1787 roku, mając 91 lat. Kanonizował go w roku 1839 Grzegorz XVI. Św. Alfons 
jest patronem spowiedników, profesorów teologii moralnej i adwokatów. Wygłosił ponad 500 misji i rekolekcji. 
Pozostawił po sobie ponad 160 prac, które były wydawane ponad 17 tysięcy razy w ponad 60 językach świata.  
W ikonografii ukazywany jest jako biskup, albo w czarnej, zakonnej sutannie. Czasami trzyma krzyż lub różaniec.

Paweł Kosiński SJ
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Pragniemy poinformować, że od marca istnieje możliwość ofiarowania 
donacji na Jezuicki Ośrodek Millenijny przez Zelle: 
zellejom@gmail.com  Dopisek: Ofiara na JOM

W przypadku ofiar za Msze św. prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę. 
Można także dopisać za kogo jest odprawiana Msza.

Dziękujemy za wsparcie.

1-SZA SOBOTA MIESIĄCA
MSZA ŚW. 

DLA CHORYCH
Sobota, 2 sierpnia

godz. 17:00

Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy
LIPIEC 2025: O coraz lepsze rozeznawanie

Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej rozeznawać, by dobrze wybierać drogi życia 
i odrzucać to, co oddala nas od Chrystusa i Ewangelii.

SIERPIEŃ 2025: O wspólne współistnienie
Módlmy się, aby społeczeństwa, w których współżycie wydaje się trudniejsze, nie ulegały 

pokusie konfliktów na tle etnicznym, politycznym, religijnym czy ideologicznym.. 

MSZA W RADIU DEON
Niedzielna Msza św. o godz. 8 rano jest transmitowana 

przez radio na falach ultrakrótkich 104,7 oraz 107,1 FM, 
a także na fali średniej 1030 AM

W PIĄTEK 1 SIERPNIA 
O 19:00 MSZA ŚWIĘTA 
WYNAGRADZAJĄCA 
NAJŚWIĘTSZEMU 
SERCU PANA JEZUSA

NA ADORACJĘ NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU od 18:00

oraz na nabożeństwa o 18:45:
• w poniedziałek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

• w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
• w piątek do Serca Pana Jezusa

W OKRESIE WAKACJI ZAPRASZAMY 
C O D Z I E N N I E

Spowiedź wieczorna w okresie wakacyjnym, od poniedziałku do piątku będzie w godzinach od 18.00-18.45



www.wspolnotajasmin.org

W lipcu i sierpniu biblioteka i kawiarenka będą nieczynne.

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

17. NIEDZIELA ZWYKŁA - 27 lipca 2025

Dziś, z racji czwartkowego wspomnienia św. Krzysztofa, patrona 
kierowców, po mszach świętych błogosławimy pojazdy na 
parkingu JOM. Złożone ofiary zostaną przeznaczone na misje.

 *** 
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: we 
wtorek; świętych Martę, Marię i Łazarza; w środę św. Piotra 
Chryzologa, biskupa i doktora Kościoła; w czwartek św. 
Ignacego Loyolę, założyciela jezuitów; w piątek św. Alfonsa 
Marię Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła; w sobotę św. 
Piotra Fabera, jezuitę.

 *** 
W okresie wakacyjnym w dni powszednie sprawujemy tylko 
dwie Msze św.: o godz. 8:00 i 19:00. Nie ma Mszy św. o 
godz. 18:00. Natomiast od 18:00 jest wystawiony Najświętszy 
Sakrament. Spowiedź wieczorna w okresie wakacyjnym będzie 
w czasie wystawienia Najświętszego Sakramentu od 18-18.45.

 *** 
W czwartek, z racji uroczystości św. Ignacego Loyoli w naszym 
Sanktuarium można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 
warunkami. Po Mszy o godz. 19:00 serdecznie zapraszamy na 
agapę do Sali Colombière.

 *** 
W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i pierwsza sobota 
miesiąca: w piątek o godz. 19:00 Msza św. wynagradzająca 
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Spowiedź w I piątek: rano 
od 7:30 i po południu od 17:30. W pierwszą sobotę dodatkowa 
Msza dla chorych o godz. 17:00.

 *** 
Piesza Pielgrzymka do Merrillville odbędzie się w dniach 9-10 
sierpnia. Zapisy będą u nas po Mszach o 8:00, 9:30, 11:00  
i 13:00 w przyszłą niedzielę oraz w Adam’s Jewelrly.

 *** 
Serdecznie witamy zarówno gości, jak i powracających z 
urlopów. Udającym się na wakacje życzymy bezpiecznego 
wypoczynku. Przyjaciół i dobroczyńców JOM polecamy Sercu 
Jezusowemu. Wszystkim życzymy błogosławionego tygodnia. 
Szczęść Boże!

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

W OKRESIE WAKACYJNYM 
spotkania niektórych grup zostają zawieszone
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Ubezpieczenia dla posiadaczy 

Medicare 
• Ubezpieczenia na leki 
• Plany suplementarne 
• Plany Medicare Advantage O/iwier 

Wasilewski 
Konczysz 65 lat lub tracisz ubezpieczenie z pracy? 

Bezpfatne konsultacje 
773-620-5258 

3410 N. Harlem Ave. Chicago 

MIEJSCE 
NATWOJ)\ 
REKLAM~ 

708-599-0909 

ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE 
CZEKA NA CIEBIE 

INSTYTUT TWOJECO ZDROWIA 

Odzyskaj zdrowie korzystajqc z bogactwa 
medycyny ho listyczn eJ w dolegliwoSciach 
• Sercowo-naczyniowych 
• Neuro logicznych i hormonalnych 
• Ukladu odporn oSciowego 
• Ukladu pokarmowego 
• Ukl adu kostno-stawowego 
• Mentalnych, stresu, nerwicy IE:kowej 
• Cukrzycy, wysokiego chotestero lu 
, OtyloSci i pokrewnych chor6b 

Ciesz si~ szcz~Sciem, zdrowiem i spokojem w swoim iyciu 

0 
• Absolwent Kalifornijskiej Uczelni Medycyny Naturalnej 

i Alternaty,,vnej ze specjalizacjq w Neuroendokrynologii 
• Absolwent Kalifornijsklego lnstytutu Matematyki Serca 
• Certyfik0Y1any specjalista The Science Of Healing 
• Zalofyciel lnstytutu Rozwoju Swiadomoki 

LIDIA IWANOWSKA 
EKSPERT MEDYCYNY HOLISTVCZNEJ 

Tel. 224-523-5196 
www.lidiaiwanowska.com 

MALOWANIE, PECIOWANIE 
i SENDOWANIE BEZKURZOWE 

APJP Construction Inc. 

224-645-1995 (Andrzej) 
PROSZ~ WYSlAC SMS (text message), ODDZWONI~ 

Odkryj i rozwijaj swoje talenty! 
CliftonStrengths Coaching 

Dowiedz sif, w czym jestes najlepszy 
i jak wykorzystac swoje naturalne talenty, 

by dziatac skuteczniej 
i z wi,;,kszq pewnosciq siebie. 

Cliftonstrengths to naukowe podejscie 
do rozwoju osobistego i zawodowego, 

kt6re pomaga skupic si,;, na mocnych stronach 
zam iast na slabosciach. 

Sylwia Podraza 
CHRISTIAN COACHING 

sylwia.podraza.us 

MszE sw.: Pon. - sob.: 8:00, 19:00. Niedz.: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30 

Jezuicki Osrodek Milenijny 

ADO RACJA: codziennie o 18:00 
Koronka do Milosierdzia Bozego - poniedzialek, 18:45 

Nowenna do Matl<l Bozej Nieustafocej Pomocy - sroda, 18:45 
Nabozenstwo do Serca Pana Jezusa - pil'!tek, 18:45 

SPOWIEDZ SW. W WAKACJE: Poniedzialek - sobota - 7:30 
Poniedzialek - pil!tek - 18:00 - 18:45 

w niedziel~ - pol godziny przed kazdl! ffiSZl! swi~tl!, 
Spowiedz w 1. pil!tek miesil!ca - 7:30-8:30; 17:30-19:30 

Wydrukowano w: Zibi Photo & Printing - 9637 SW Hwy, Oak Lawn, IL 60453 - www.zibi.us 
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